
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/345/17 

RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 18 października 2017 r. 

w sprawie nadania nazw ulic położonych w miejscowości Raków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 8 ust. 1a 

ustawy o z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, poz. 1920, poz. 

1948, poz. 2255; z 2017 r. poz. 191, poz. 1089) Rada Gminy Moszczenica uchwala, co następuje: 

§ 1.  Po uzyskaniu pisemnej zgody właścicieli nadaje się nazwę: 

1) „Adama” ulicy wewnętrznej w miejscowości Raków biegnącej od ulicy Moszczenickiej, w kierunku połu-

dniowym, zlokalizowanej na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi 53/4, 53/5, 53/16, 53/17; 

2) „Sosnowa” ulicy wewnętrznej w miejscowości Raków biegnącej od ulicy Moszczenickiej, w kierunku pół-

nocnym, zlokalizowanej na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 29/5. 

§ 2.  Położenie ulic, o których mowa w § 1 odzwierciedla załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Iwona Pietrzkowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 listopada 2017 r.

Poz. 4518



Załącznik do Uchwały Nr XLIII/345/17 

Rady Gminy Moszczenica 

z dnia 18 października 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4518


		2017-11-08T08:06:58+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




